Sistema de Administracion Municipal Integrado
; TRINIDAD, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: YESSENIA.CASTELLANOS

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Bésicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos
11100 - Sueldos Basicos

Beneficiario
GASTO RECURRENTE VARIABLE
GLADIS SUYAPA HOWARD FAJARDO 1626196400202

GASTO RECURRENTE VARIABLE
ELSY SUYAPA SANCHEZ MORENO

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A
Banco Atlantida, S.A

11750 - Contribuciones para Seguro ganco Atlantida, S.A

Social

TIPO EXPEDIENTE:

07/03/2022 12:05:00 p.m.

GASTO RECURRENTE VARIABLE

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

01/02/2022

1626198900274

08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674
08019995368674

28/02/2022

EXPEDIENTE

2508

2509

2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543
2543

02/02/2022

02/02/2022

21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022
21/02/2022

~—

Hora:
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17,255.24

8,333.33

344.83
344.83
344.83
344.83
344.83
344.83
1,034.49
689.66
344.83
344.83
689.66
344.83
344.83
344.83
689.66
344.83
14,896.56

SAMI

Emision: 07/03/2022



Sistema de Administracion Municipal Integrado
; TRINIDAD, SANTA BARBARA
EJERCICIO: 2022
USUARIO: YESSENIA.CASTELLANOS

Honduras C.A.
CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11760 - Contribuciones al Instituto Instituto Nacional de Formacion
Nacional de Formacién Profesional  Profesional (INFOP)

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
11800 - Dietas HEDMAN ALLAN PAREDES PAZ

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JUAN RAMON PAZ BUESO

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

GASTO RECURRENTE VARIABLE

DENIS ROBERTO SAGASTUME

RIVERA
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

GASTO RECURRENTE VARIABLE

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

GASTO RECURRENTE VARIABLE

CARLOS ARMANDO PASCUA
FERNANDEZ

GASTO RECURRENTE VARIABLE
JAVIER ALEXANDER PAZ PAZ

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE

12200 - Jornales JULIO CASTANEDA
12200 - Jornales JULIO CASTANEDA
12200 - Jornales JULIO CASTANEDA
12200 - Jornales JULIO CASTANEDA
12200 - Jornales JULIO CASTANEDA
12200 - Jornales JULIO CASTANEDA
12200 - Jornales JULIO CASTANEDA

07/03/2022 12:05:02 p.m.

KAREN SOFIA SABILLON DELCID

SUYAPA YAMILET PEREZ RAPALO

Reporte Gastos Mensuales
Moneda: Lempiras (L)

01/02/2022

08019999407456

05011961037633

0501197101527

16261971002338

1626198400367

1626196700326

1626196200066

1626197400185

0419197100071
0419197100071
0419197100071
0419197100071
0419197100071
0419197100071
0419197100071

Al:

28/02/2022

2521

2527

2528

2529

2530

2531

2532

2533

2515
2526
2526
2534
2534
2545
2545

10/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

15/02/2022

04/02/2022
10/02/2022
10/02/2022
16/02/2022
16/02/2022
24/02/2022
24/02/2022

SAMI

Emision: 07/03/2022

Hora:

12:05 p.m.

Pagina: 2 de 4

2,120.73

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

10,000.00

9,000.00
1,250.00
9,000.00
9,000.00
1,250.00
9,000.00
1,250.00
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

Total: 159,597.29

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL DE TRINIDAD 1669995443317 690 02/02/2022 13,405.24
STA BARBARA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL DE TRINIDAD 1669995443317 690 02/02/2022 25,162.76
STA BARBARA

11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL DE TRINIDAD 1669995443317 690 02/02/2022 4,581.38
STA BARBARA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL DE TRINIDAD 1669995443317 690 02/02/2022 9,507.52
STA BARBARA

11100 - Sueldos Bésicos ALCALDIA MUNICIPAL DE TRINIDAD 1669995443317 690 02/02/2022 31,270.28
STA BARBARA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL DE TRINIDAD 1669995443317 690 02/02/2022 12,855.24
STA BARBARA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL DE TRINIDAD 1669995443317 690 02/02/2022 20,860.48
STA BARBARA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL DE TRINIDAD 1669995443317 690 02/02/2022 9,507.52
STA BARBARA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL DE TRINIDAD 1669995443317 690 02/02/2022 9,507.52
STA BARBARA

11100 - Sueldos Basicos ALCALDIA MUNICIPAL DE TRINIDAD 1669995443317 690 02/02/2022 21,810.48
STA BARBARA

Total: 158,468.42

Total Clase Objeto:  318,065.71

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24300 - Servicios Juridicos NOEL ANTONIO MENDOZA 0703198202857 2511 04/02/2022 12,500.00
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
24710 - Servicios De Consultoria De y1cTOR MANUEL RAPALO PINEDA 1626198400647 2535 17/02/2022 5,000.00

Gestion Administrativa Y Financiera

Total: 17,500.00

07/03/2022 12:05:03 p.m. 3
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CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS
Total Clase Objeto: 17,500.00

CLASE OBJETO: ALIMENTOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
gltl),ldo - Productos Alimenticiosy  KENIA JUDITH MORENO SALGUERO 16261978002326 2520 05/02/2022 6,325.00
enldas

Total: 6,325.00

Total Clase Objeto: 6,325.00

CLASE OBJETO: PRODUCTOS FARMACEUTICOS

Beneficiario EXPEDIENTE
TIPO EXPEDIENTE: GASTO RECURRENTE VARIABLE
35400 - Insecticidas, Fumigantesy MIGUEL ARCANGEL SABILLON 16261965003990 2540 19/02/2022 430.00
Otros MORENO

Total: 430.00

Total Clase Objeto: 430.00

07/03/2022 12:05:04 p.m. 4



